檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：高郁婷

電話：06-6321731

電子信箱：agr674@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年5月9日

發文字號：南市農森字第1010391346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0391346A00_ATTCH1.pdf、0391346A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉台江國家公園管理處訂於101年6月18日上午9：30假

本府永華市政中心1樓東哲廳辦理溼地保育博覽會-100年濕

地保育暨經營成果發表會1案，請查照。

說明：

一、依據台江國家公園管理處101年5月8日營江保字第1016880

870號函辦理。

二、本次成果發表會納入公務人員終身學習時數認證，有關報

名表、議程及交通資訊等詳如附件。

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校

副本：台江國家公園管理處、臺南市政府農業局森林及自然保育科 2012-05-09
15:42:39